

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PIAUI
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021
PEÇAS PARA ONIBUS VOLKSWAGEM 15.190
LOTE 02

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	PARABRISA	1.100,00	2.200,00
2	2	SEMI EIXO	560,00	1.120,00
3	2	BOMBA HIDRAULICA	1.782,00	3.564,00
4	4	ACOPLAMENTO DA ALAVANCA	16,20	64,80
5	3	SERVO FREIO	721,80	2.165,40
6	4	ENGRENAGEM CAIXA MACHA.	486,00	1.944,00
7	3	JG BRONZINA BIELA	120,00	360,00
8	3	JG BRONZINA MANCAL	168,00	504,00
9	6	BOMBA DE OLEO MOTOR	240,00	1.440,00
10	3	JG JUNTAS DO MOTOR	190,00	570,00
11	3	COROA PLANETARIA.	368,00	1.104,00
12	4	POLIA LISA DO ALTERNADOR	86,00	344,00
13	10	JG LONAS DIANT.	240,00	2.400,00
14	10	JG LONAS TRAZ.	210,00	2.100,00
15	10	CORREIA ALT.	80,00	800,00
16	3	PONTA DE EIXO DIANT.	212,00	636,00
17	3	POLIA ESTRIADA DO ALTERNADOR	105,00	315,00
18	6	COIFA ALAVANCA MARCHA	35,00	210,00
19	6	TRAVA ROLAMENTO DO PINHAO	15,00	90,00
20	6	TAMPA DO ROLAMENTO DE CENTRO	28,00	168,00
21	12	FILTRO AR EXT. MOTOR	75,00	900,00
22	12	FILTRO AR INT. MOTOR	55,00	660,00
23	12	FILTRO OLEO MOTOR	35,00	420,00
24	12	FILTRO COMB. INJ.	35,00	420,00
25	6	FILTRO SEPARADOR	75,00	450,00
26	6	ROLAMENTO TRAZ INTERNO	123,00	738,00
27	6	RETENTOR TRAZ INTERNO	25,00	150,00
28	6	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	80,00	480,00
29	6	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	80,00	480,00
30	6	BUCHA BIELA MOTOR	50,00	300,00
31	6	ADESIVO PARA JUNTA DE MOTOR	10,00	60,00
32	6	ENGRENAGEM	512,00	3.072,00
33	6	VÁLVULA DE FREIO DO MOTOR	134,00	804,00
34	12	CORREIA ALTERNADOR	55,00	660,00
35	12	COXIM	65,00	780,00
36	6	ROL. RODA DIANT. INT.	120,00	720,00
37	6	TAMBOR FREIO DIANT.	450,00	2.700,00
38	6	TAMBOR FREIO TRAZ.	365,00	2.190,00
39	6	SEDE DE VÁLVULA MOTOR ADM	72,00	432,00
40	7	SEDE DE VÁLVULA MOTOR ESC.	72,00	504,00
41	7	GUIA VÁLVULA MOTOR	61,00	427,00
42	8	CRUZETA	110,00	880,00
43	10	ROL. RODA DIANT. EXT.	140,00	1.400,00
44	20	ESTOPA PARA LIMPEZA	2,00	40,00
45	24	MANGUEIRA FREIO	45,00	1.080,00
46	30	ABRAÇADEIRA	5,00	150,00
47	60	PARAFUSO	1,80	108,00
48	60	ROLETES	2,70	162,00
49	60	ARRUELA	1,00	60,00
		TOTAL		R\$ 43.326,20